



Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET

Varberg 10 maj 2017

MOTION till Kommunfullmäktige i Varberg

Korttidsboende i samverkan mellan kommun och region

Varje dag ligger ett antal medicinskt färdigbehandlade patienter på Hallands Sjukhus i väntan på att få plats i sin hemkommun. Detta ökar risken för överbeläggningar på sjukhusens akuter och vårdavdelningar samtidigt som patienterna riskerar att smittas av andra sjukdomar än dem de ursprungligen lades in för.

Den medicinska samt demografiska utvecklingen ställer allt högre krav på samtliga huvudmän i hela vårdkedjan. För att möta dessa ständigt förändrade förutsättningar, måste sjukvårdssystemet hela tiden anpassas samt utvecklas. Detta uppmärksammas även av regeringens utredare Göran Stiernstedts, i utredningen "Effektiv vård" (SOU 2016:2). Stiernstedt menar att vården måste effektiviseras samt göras mera nära patienten samtidigt som sjukvården måste anamma de möjligheter som den tekniska utvecklingen möjliggör. I utredningen föreslås också minska dagarna utan betalningsansvar för kommunerna, för att ge kommunerna ytterligare incitament att ta hem sina patienter tidigare än idag.

I Östergötland har regionen tillsammans med Linköpings kommun startat upp ett korttidsboende där regionen står för lokalerna inne på sjukhuset samtidigt som kommunen står för verksamheten. På det nya korttidsboendet ska nya arbetssätt, tekniska lösningar och innovationer kunna prövas, för att bättre kunna möta framtidens behov inom hälso- och sjukvård. Region Halland kan tillsammans med kommunerna och hälsoteknikcentrum på högskolan, driva motsvarande verksamhet på Hallands Sjukhus.

Vi föreslår Kommunfullmäktige besluta

Att Varberg Kommun startar ett korttidsboende på Hallands sjukhus tillsammans med Region Halland.

Att Boendet också skall fungera som en testmiljö där nya arbetssätt, tekniska lösningar och innovationer kan prövas.

.

Turid Ravlo Svensson, Socialdemokraterna.

Motionen antagen av S-Kvinnors medlemsmöte den 10 maj 2017

